



## Kandidatur til DDS Bestyrelse

Kære DDS'er

Jeg har de seneste 3 år været del af DDS-bestyrelse, hvilket har været og fortsat er spændende og lærerigt. Jeg har kendt DDS, som kursist, siden 2001 og er særdeles passioneret omkring fortsat at udvikle DDS som organisation og sikre de optimale rammer for såvel kursister, som uddannere. Jeg er fuldt uddannet PSI og aktiv underviser på sneen.

Til dagligt arbejder jeg i Core Consulting, som selvstændig ledelseskonsulent, med udvikling af organisationer og topledere.

Jeg føler, at jeg begynder at have en god forståelse for DDS-interne dynamikker og det daglige virke. Jeg vil derfor særdeles gerne tage en periode mere i bestyrelsen, idet der er igangsat en række enormt stærke initiativer omkring uddannelsens form og indhold, samt generel "professionalisering" af driften og interaktion mellem DDS brugere/medlemmer og den formelle organisation; kontoret, teknisk komite, bestyrelsen, uddannere mm.

Hvis jeg bliver valgt ind, vil jeg, udover det daglig drift- og strategiarbejde i bestyrelsen, dedikere min tid og fokus på primære områder:

1. Fortsat gennemsigttiggørelse/synliggørelse af DDS-organisering, samt tydeliggøre de spændende opgaver og muligheder der findes for de medlemmer der går derude, med kompetencer og passion for at bidrage i det fremtidige DDS.
2. Styrkelse af DDS-position internationalt. Det er min opfattelse at vi som danskere/skandinaver har en stærk tradition for inkluderende og inddragende undervisning, som jeg synes vi med fordel kan styrke og "eksportere" til de øvrige instruktører/skidestationer, som vi allerede har etableret stærke gensidige sparringsrelationer med.

Jeg håber, at du vil hjælpe mig ind i bestyrelsen for endnu en periode, så jeg kan bruge min passion og organisationsudviklingskompetence til at styrke verdens bedste uddannelsesinstitution, DDS.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte mig.

Med venlig hilsen

**Morten Bøttern Kaiser**

Mobile: (+45) 30 27 41 81

Email: [morten@core-cph.com](mailto:morten@core-cph.com)